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Program EasyPDF Abelssoft
Cena 99,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Język Angielski

Liczba stanowisk 3 (dla firm 1)

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Abelssoft easyPDF to prosty program do obsługi plików PDF pozwalający połączyć wiele z nich w jeden dokument i usunąć
pojedyncze strony. Udogodnienia w Abelssoft easyPDF obejmują na przykład metodę „przeciągnij i upuść” oraz opcję
powiększania i pomniejszania widoku. Aplikacja pozwala także zabezpieczać dane hasłem.
REKLAMA

Abelssoft easyPDF to program do wykonywania prostych działań na dokumentach PDF, który przyda się w każdym biurze i na
domowym laptopie. Prosta w obsłudze aplikacja pozwala scalać pliki, usuwać z nich konkretne strony czy zabezpieczać je
hasłem. Abelssoft easyPDF to jedno z tych narzędzi, które przydaje się nieustannie, jeśli pracujemy z dokumentami PDF w
domu czy w pracy.

Główną funkcją Abelssoft easyPDF jest scalanie plików PDF, chociaż program ma także inne możliwości

Abelssoft easyPDF - Przejrzysty układ pozwala na łatwe przeglądanie

Abelssoft easyPDF to program do obsługi plików PDF, który umożliwia wykonywanie najprostszych, ale jednocześnie
najbardziej potrzebnych działań w obrębie dokumentów zapisanych w formacie PDF. Abelssoft easyPDF to poręczne narzędzie,
które tak naprawdę skupia się na jednym zadaniu – jest pomocne w łączeniu plików PDF. Dodatkowe funkcje to bonus, z
którego korzystają użytkownicy tej platformy. Do tej grupy możliwości należy ochrona hasłem wybranych dokumentów,
dołączanie do nich obrazów czy opcja usuwania określonych stron z pliku. Kolejne treści w obrębie dokumentu są oznaczone
kolorami, dzięki czemu przeglądanie nawet wielu z nich nie jest problematyczne.
Abelssoft easyPDF - Dodatkowe funkcje

Abelssoft easyPDF to bardzo prosta aplikacja, która ma pomóc nam połączyć dwa lub więcej pliki PDF w jeden dokument bez
większego wysiłku oraz dodatkowego doświadczenia ze strony użytkownika. Praca z danymi zapisanymi w jednym z
najpopularniejszych formatów ostatnich lat jest wręcz niezbędna, niezależnie, czy nasze obowiązki skupiają się na działaniach
biurowych czy nie. Nawet będąc studentem czy inżynierem, ciągle musimy wypełniać i drukować jakieś dokumenty, a obecnie
praktycznie wszystkie umowy, potwierdzenia czy formularze i ankiety wysyłane są w formacie PDF. Abelssoft easyPDF przyda
się więc każdemu bez względu na ilość wykonywanych obowiązków czy charakter pracy. Ciekawe jest to, że obsługiwane są
nie tylko pliki PDF – aplikacja umożliwia importowanie plików graficznych, takich jak JPG, PNG, BMP, GIF lub TIFF, obok
dokumentów PDF.
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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